supplicationibus inclinati, tenore prsesentium.volumus, ut omnes Fratres Ordinum Mendican-

tium prsesertim Ordinis Minorum Regularis Observantise a suis Prselatis nominati, qui divino

spiritu ducti, ultro ac sponte voluerint ad partes Indiarum prsefatarum, ac convertendorum in

Fide prsedictorum Indorum causa, se transferre libere et licite possint et valeant ; dum

tamen sint talis sufficientise in vita et doctrina, quod tuse Csesarese Majestati, aut tuo Regali

Consilio sint grati, ac tanto operi idonei ; super ,qu3e conscientias suorum Superiorum, qui

nominare ac licentiare habent, oneramus ; ac ut in tam sancto opere meritum obedientise

non desit, ómnibus, qui, ut prsefertur, nominati fuerint, et se sponte obtulerint ad meritum

obedientise, prsecipiraus, ut prsefatum iter et opus exemplo Discipulomm Christi Domini

SECCIÓN PRIMERA. 383

Nostri exequantur
;
pro corto sperantes, ut sicut in labore eos imitati fuerint, ita et iu

prsemio eis sociabuntur ; prsefatisque Fratribus nostram Apostolicam benedictionem libentis-

3ime ex nunc impertimur.

Sed ne forte numerus Fratrum hujusmodi sit tantus, ut pariat confusionem, volumus, ut

tua Regia Majestas, aut tuum Eegale Consilium assi^net et prsefigat numerum Fratrum mit-

tendorum ; tales autem Fratres sic nominatos seu licentiatos ab eorum Superioribus stricte

prsecipimus sub Excommunicationis poena ipso facto incurrenda, ne aliquis inferior audeat

aliqualiter impediré, etiamsi pro tune esset in officio Confessionis, Prsedicationis, Lectionis,

Guardianatus, Custodiatus, Ministeriatus, Provincialatus aut Commissariatus Generalis,quibus

non obstantibus transiré possint et debeant.

Verum, ne praefati Fratres sint velut oves absque pastore, statuimus et ordinamus, ut ex

seipsis valeant et debeant eligere dúos vel tres aut plures, qui in dictis terris eis prsesint, eo

modo, quo eisdem, seu eorum majori parti, melius visum fuerit. Qui, sic electi, per triennium

autaliud majus vel minus tempus, proutin Hispania fieri (consuevit), prselationem hujusmodi

habeant, et non ultra : maneantque omnes semper in obedientia GeneralisMiuistri et Capituli

Generalis,dummodo nihil eis imponant in prsejudicium dicti transitus et conversionis infidelium.

Decernentes, quidquid absque nostro mandato expresso etassensu, super his fuerit attentatum,

nullíus esse momenti.

Et quia praefata térra Indiarum valde distat a partibus, ubi Generalis Minister degere et

incedere consuevit, ac propterea difficile foret ad eum recurrere in casibus ei pertinentibus,

volumus ac tenore prgesentium concedimus, ut Fratres, qui pro tempere assumentur ad régimen

aliorum Fratrum in prsedictis terris Indiarum, habeant in utroque foro super Fratres sibi

commissos, omnem auctoritatem et facultatem, quam Generalis Minister habere dignoscitur,

ita tamen quod ipse Generalis Minister sub cujus obedientia semper manere debent, possit

prsefatam auctoritatem limitare et arctare, prout ei visum fuerit.

Et insuper, ut melius prsesfata conversio infidelium fieri valeat et saluti animarum omnium
in prsefatis terris Indorum pro tempere degentium provideatur, volumus et tenore prsesentium

de plenitudine potestatis concedimus, ut prsefati Praelati Fratrum, et alii, quibus ipsi de

Fratribus suis, in dictis Indiis commorantibus, duxerint committendum (in partibus, in

quibus nondum fiierint Episcopatus creati, vel si fuerint, tamen intra duarum dietarura

spatium, ipsi vel officiales eorum inveniri minime possint), tam quoad Fratres suos, et alios

cujuscumque Ordinis ibidem fuerint ad hoc opus deputati, ac super Indos ad Fidem Christi

conversos, quam etiam alios Christicolas ad dictum opus eosdem comitantes, omnimodam auc-

toritatem nostram in utroque foro habeant tantam, quantam ipsi, et per eos deputati de Fratri-

bus suis, ut dictum est, judicaveriüt opportunam et expedientem pro conversioue dictorum Indo-

rum et manuteutione ac profectu illorum et aliorum prsefatorum in fide Catholica et obedientia

S. R. E. Et quod praefata auctoritas extendatur etiam quoad omnes actus Episcopales exercen-

dos, qui non requirunt Ordinem. Episcopalem, doñee per Sedem Apostolicam aliud fuerit

ordinatum. Et quia, ut accepimus, per prsefatos Príedecessores nostros, Romanos Pontífices,

aliqua indulta concessa fuerint, Fratribus existentibus, euntibus, aut iré procurantibus in dictife

et dictas Indiarum partes ; Nos omnia illa confirmando ac, quatenus opus est, de novo

concedendo, volumus, ut prsefati Praelati Fratrum pro tempere existentium, et quibus ipsi de

suis Fratribus duxerint concedendum, ómnibus prsedictis indultis in genere et in specie

hactenus concessis, et in posterum concedendis, uti, potiri et gaudere libere et licite possint

et valeant : habentes omnia pro sufficienter expressis, tanquam si de verbo ad verbum

insererentur.
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Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, prsesertim Sixti IV, inci-

piente: JB¿5¿ Dominicigregis, ac Bull^e Co^nae Domini, cseterisque in contrarium facientibus.